(cÁMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ j

PROTOCOLO N°_

J l\ MÊS 0 1 ANO

:ÂMARA i V---- Jlunicipal de Maceió ASSIN/miRA

vO'C‘P^/

" tiL-$
- c?

Al '

REQUERIMENTO N9 003/2019
•iS Rs.:e
o.

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres, Secretário Municipal de
Desenvolvimento Territorial e Meio Ambiente, solicitando um estudo para melhorias
no Cemitério Mãe do Povo, localizado no bairro de Jaraguá, nesta cidade, onde estão
reclamando que pessoas estão colocando lixo e entulhos na calçada do cemitério que
está se tornando um depósito de lixo, como também parte do reboco do muro que
caiu. Anexo, cópias do local.

Portanto, venho solicitar ao Ilustríssimo Senhor que seja feito um estudo
possibilitando a recuperação desse espaço de descanso dos nossos entes queridos
para que tenham uma morada digna.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 13 de fevereiro de 2019.

a

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 19/04/2024

12/02/2019 Email - socorro gomes - Outlook

https://outlook.live.cbm/mail/deepli,nk?popoutv2=1 1/2

Baixado Em: 19/04/2024

Baixado Em: 19/04/2024

CÓPIÂm
CÂMARA

Municipal de Maceió

m PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Pa.nmònio

s? DTI - Diretoria de Tecnologia da Informação
Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.026849/2019
Local origem.0100 - GP
Setor origem: 0215

Ofício GPn° 64/2019

- PROTOCOLO SETORIAL - GP
Interessado: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

19/03/2019 10:36:03
4595 - OFICIO
OFÍCIO N° 64/2019 - ENCAMINHAMENTO DE INDICACÃO
N° 03/2019 DO VEREADORA SILVANIA BARBOSA.

Data:
Natureza:
Assunto:

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto. ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO n° 003/2019 DA VEREADORA

SILVANIA BARBOSA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do REQUERIMENTO N°

003/2019 de autoria da VEREADORA SILVANIA BARBOSA, protocolado nesta casa sob n°

327/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o

vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 08 de Março de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 19/04/2024